
REGISTAR UGOVORA OBJEDINJENE JAVNE NABAVE U 2014. GODINI

Red.br. Predmet ugovora

Evidencijski 

broj nabave Broj objave

Vrsta 

provedenog 

postupka

Iznos 

sklopljenog 

ugovora/Okvir

nog sporazuma 

(sa PDV-a)

Datum skapanja 

ugovora/Okvirnog 

sporazuma i rok na 

koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja i 

naziv podizvoditelja 

ako postoje

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluga 

ili izvođenja 

radova

 Konačni iznos 

isplate ugovora te 

obrazloženje o 

prekoračenju 

1.

Isporuka medicinskih i 

nemedicinskih plinova

KO: 02-17-

13/KBM/ZN/OS/

2013

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 111.662,03

29.04.2014.               

do kraja 2014. god.

ISTRABENZ PLINI 

d.o.o.

2.

Nabava materijala za 

higijenske potrebe i njegu 

(uključivo antiseptici i 

dezinficijensi-grupa 60)

Klasa:406-01/13-

01/248

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 4.436,25

15.01.2014.             1 

god.

PHOENIX FARMACIJA 

d.d.

3.

Nabava materijala za 

higijenske potrebe i njegu 

(uključivo antiseptici i 

dezinficijensi-grupa 66)

Klasa:406-01/13-

01/248

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 335,47

17.07.2014.              1 

godina MEDIKA d.o.o.

4.

Nabava materijala za 

higijenske potrebe i njegu 

(uključivo antiseptici i 

dezinficijensi)

Klasa:406-01/13-

01/249

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 5.312,50

07.02.2014.              1 

godina MEDIKA d.o.o.

5

Nabava materijala za 

higijenske potrebe i njegu 

(uključivo antiseptici i 

dezinficijensi)

OS 548-41/12-

13

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 34.375,00

07.02.2014              .1 

godina

NARODNE NOVINE 

d.d.

6.

Nabava sredstava za 

čišćenje i održavanje- 

Grupa 2- Sredstva za 

pranje podova

Klasa:406-01/14-

01/14

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 507,37

24.03.2014.               

1 godina SAPONIA d.d.

7.

Nabava materijala za 

higijenske potrebe i njegu 

(uključivo antiseptici i 

dezinficijensi)

Klasa:406-01/13-

01/248

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 4.575,00

07.02.2014.              1 

godina SAPONIA d.d.

HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO

ZAGREB ROCKEFELLEROVA 7

Page 1 of 2



8.

Nabava materijala za 

higijenske potrebe i njegu 

(uključivo antiseptici i 

dezinficijensi)-dezinficijens

Klasa:406-01/13-

01/248

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 376,74

12.09.2014               1 

god. OKTAL PHARMA d.o.o.

9.

Nabava materijala za 

higijenske potrebe i njegu 

(uključivo antiseptici i 

dezinficijensi)

Klasa:406-01/13-

01/248

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 18.187,50

07.02.2014.              1 

godina

INSAKO d.o.o.  

CAPRICORNO d.o.o.

10.

Nabava sredstava za 

čišćenje i održavanje- 

Grupa 1- Sredstva za 

održavanje podova

Klasa 406-01/14-

01/14

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 367,50

17.07.2014.             1 

godina

INSAKO d.o.o.  

PREMIUM d.o.o.

11.

Nabava sredstva za 

čišćenje i održavanje-Vreće 

za smeće i ostale vreće

Klasa 406-01/14-

01/14

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 4.693,75

24.03.2014.              1 

godina INSAKO d.o.o.

12. Opskrba prirodnim plinom O17-D-1/2012

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 340.000,00

30.05.2014              1 

god.

MEĐIMURJE-PLIN 

d.o.o.

13.

Nabava uredskog materijala- 

uredski potrošni materijal 

Grupa A 4/13 OS-ZN

Otvoreni 

postupak 

objedinjene  

javne nabave 69.717,65

14.01.2014              .1 

god.

STUBLIĆ IMPEX d.o.o.  

NOVI URED d.o.o.

Page 2 of 2


